
UCHWAŁA NR LX/340/24
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o przekazaniu środków finansowych na Fundusz 
Wsparcia Policji, Komendy Wojewódzkiej w Katowicach, na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego 

na potrzeby jednostek podległych Komendzie Powiatowej Policji w Żywcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 3 i ust.4 e, pkt 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku 
o Policji (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 145 ze zm.), 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie przez Wojta Gminy Koszarawa porozumienia w sprawie przekazania w roku 
2024 środków finansowych w kwocie 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100), na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego na 
potrzeby jednostek podległych Komendzie Powiatowej Policji w Żywcu z wykorzystaniem dla Komisariatu Policji 
w Jeleśni. 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków określi porozumienie, zawarte pomiędzy Gminą Koszarawa 
a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach. 

§ 3. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dofinansowania, ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2024. 

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MCNFX-NRRYM-KMXUY-DHGPS-TXTLJ. Podpisany




